Міністэрства адукацыі
Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі
«Беларускі дзяржаўны

ўніверсітэт  інфарматыкі
і радыёэлектронікі»

ВЫПIСКА З ПРАТАКОЛА

11.08.2021   № 8

г. Мінск

Министерство образования
Республики Беларусь

Учреждение образования
«Белорусский государственный

университет информатики
и радиоэлектроники»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

г. Минск

заседания приемной комиссии

Председатель – В.А.Богуш

Секретарь – Б.В.Никульшин

2. СЛУШАЛИ:

Никульшина Б.В. – О допуске к участию в конкурсе и зачислении

абитуриентов, прошедших конкурсный отбор, на первый курс заочной (в том

числе дистанционной) формы получения образования на условиях оплаты

РЕШИЛИ:

1. Зачислить с 11.08.2021 студентами первого курса заочной формы

получения образования на условиях оплаты абитуриентов, выдержавших

вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

Факультет компьютерного проектирования

1.1. на специальность 1-39 02 02 «Проектирование и производство

программно-управляемых электронных средств»:

1. Астрамович Алексей Иванович

2. Беланович Никита Васильевич

3. Вишцева Татьяна Викторовна

4. Галуза Эдуард Евгеньевич

5. Кириленко Илья Георгиевич

6. Мозырчук Павел Владимирович

7. Никитенко Анна Михайловна

8. Пахальчук Дмитрий Александрович

9. Пустовалов Герман Романович

10. Пшебик Владислав Русланович

11. Соколовский Иван Иванович

12. Тур Никита Александрович

13. Хмельков Евгений Владимирович

14. Шалыгина Алёна Вадимовна

15. Юрковец Егор Владимирович

Факультет информационных технологий и управления

2

1.2. на специальность 1-53 01 07 «Информационные технологии

и управление в технических системах»:

1. Абрамчук Иван Сергеевич

2. Волова Ксения Павловна

3. Ена Егор Дмитриевич

4. Запольский Алексей Львович

5. Ковалёнок Алексей Евгеньевич

6. Коврижкин Станислав Юрьевич

7. Литвинович Виталий Александрович

8. Ненадовец Артём Валерьевич

9. Русак Антон Александрович

10. Селюк Ян Русланович

11. Сирисько Константин Игоревич

12. Соколовская Эвелина Васильевна

13. Хващенко Вячеслав Олегович

14. Шам Егор Александрович

15. Шкурдов Никита Витальевич

Факультет компьютерных систем и сетей

1.3. на специальность 1-40 02 01 «Вычислительные машины, системы

и сети»:

1. Богатко Вадим Юрьевич

2. Борсук Константин Викторович

3. Гомон Валерия Андреевна

4. Ерёмкин Никита Александрович

5. Ермак Кирилл Витальевич

6. Ермоленко Артём Алексеевич

7. Жук Павел Андреевич

8. Ким Даниил Евгеньевич

9. Леднева Зарина Алексеевна

10. Пянько Андрей Павлович

11. Романцева Юлия Алексеевна

12. Сакович Егор Михайлович

13. Сербенкова Амалия Юрьевна

14. Тарасенко Кирилл Андреевич

15. Третьяков Кирилл Олегович

Факультет инфокоммуникаций

1.4. на специальность 1-45 01 01-02 «Инфокоммуникационные технологии

(сети инфокоммуникаций)»:

1. Белаш Артур Сергеевич

2. Белянка Антон Сергеевич

3. Гриневицкий Виталий Сергеевич

4. Кавков Глеб Олегович

5. Котович Владислав Михайлович

3

6. Лукьянов Георгий Александрович

7. Макеев Алексей Дмитриевич

8. Марук Андрей Анатольевич

9. Мудревский Дмитрий Александрович

10. Прокопчик Артем Викторович

11. Радион Александр Викторович

12. Сонич Анастасия Дмитриевна

13. Терех Роман Витальевич

14. Титов Павел Сергеевич

15. Утехин Тимофей Сергеевич

16. Хамицкая Анастасия Юрьевна

2. Зачислить с 11.08.2021 студентами первого курса дистанционной формы

получения образования на условиях оплаты абитуриентов, выдержавших

вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

Факультет компьютерного проектирования

2.1. на специальность 1-39 03 02 «Программируемые мобильные системы»:

1. Андреев Алексей Анатольевич

2. Арловский Андрей Игоревич

3. Артемьев Павел Леонидович

4. Бавтрушко Евгений Александрович

5. Барайшук Илья Игоревич

6. Ващило Сергей Казимирович

7. Грошевиков Евгений Владимирович

8. Домостой Николай Александрович

9. Драгун Игорь Николаевич

10. Евтушенко Маргарита Николаевна

11. Ефименко Максим Дмитриевич

12. Колесников Владислав Юрьевич

13. Кудрявский Александр Евгеньевич

14. Кулешов Александр Николаевич

15. Серов Олег Юрьевич

2.2. на специальность 1-58 01 01 «Инженерно-психологическое

обеспечение информационных технологий»:

1. Богомаз Максим Андреевич

2. Жартун Анастасия Михайловна

3. Жданович Акиф Назимович

4. Жолудев Дмитрий Александрович

5. Игнатова Яна Денисовна

6. Карплюк Павел Сергеевич

7. Колчанова Светлана Михайловна

8. Мартысевич Игорь Юрьевич

9. Прилепская Наталья Павловна

10. Пуренков Евгений Федорович

4

11. Сарапульцева Екатерина Алексеевна

12. Скорина Илья Леонидович

13. Хатеновский Виктор Петрович

14. Чернов Иван Владиславович

15. Шимкович Дарья Николаевна

2.3. на специальность 1-40 05 01-10 «Информационные системы

и технологии (в бизнес-менеджменте)»:

1. Заводова Ольга Павловна

2. Карандей Анна Николаевна

3. Кишко Евгений Иванович

4. Коршун Анастасия Евгеньевна

5. Лагуненок Игорь Сергеевич

6. Лашук Мария Сергеевна

7. Малащицкая Елена Михайловна

8. Малькович Евангелина Казимировна

9. Парчевский Андрей Сергеевич

10. Сидоренко Артем Александрович

11. Стаин Виталий Игоревич

12. Трубач Данила Максимович

13. Харук Роман Вадимович

14. Шамшуров Никита Денисович

15. Юхнович Карина Александровна

Факультет информационных технологий и управления

2.4. на специальность 1-53 01 02 «Автоматизированные системы обработки

информации»:

1. Гайдучик Антон Андреевич

2. Духновский Дмитрий Сергеевич

3. Илькевич Дмитрий Игоревич

4. Копанев Алексей Сергеевич

5. Кравченко Татьяна Николаевна

6. Михаловский Владимир Александрович

7. Полещук Дмитрий Вячеславович

8. Романов Владислав Александрович

9. Сурма Ян Викторович

10. Урбанович Михаил Викторович

Факультет компьютерных систем и сетей

2.5. на специальность 1-40 01 01 «Программное обеспечение

информационных технологий»:

1. Воронко Яна Александровна

2. Горовик Анастасия Владимировна

3. Горон Дмитрий Александрович

4. Гриценко Алексей Анатольевич

5

5. Гулешов Трофим Игоревич

6. Гулидин Владислав Владимирович

7. Гура Карина Сергеевна

8. Еремеев Артур Александрович

9. Зубик Михаил Иванович

10. Капитанова Екатерина Алексеевна

11. Киденко Роман Юрьевич

12. Клезович Олег Сергеевич

13. Комар Марк Дмитриевич

14. Коротков Артём Николаевич

15. Кривцов Александр Сергеевич

16. Крупович Анастасия Геннадьевна

17. Лакатун Артём Витальевич

18. Лошакова Дарья Юрьевна

19. Маковецкий Ростислав Евгеньевич

20. Максимова Антонина Алексеевна

21. Малюк Константин Сергеевич

22. Небольсин Никита Игоревич

23. Орлова Ольга Леонидовна

24. Пантеев Алексей Анатольевич

25. Подобед Алексей Юрьевич

26. Понедькова Анна Вахтанговна

27. Черкас Игорь Сергеевич

28. Швейко Сергей Андреевич

29. Юхневич Денис Дмитриевич

30. Янкович Алексей Викторович

31. Янцевич Дмитрий Сергеевич

2.6. на специальность 1-40 04 01 «Информатика и технологии

программирования»:

1. Алай Сергей Александрович

2. Баешко Глеб Александрович

3. Барановский Дмитрий Андреевич

4. Богдан Дмитрий Андреевич

5. Вишневский Александр Сергеевич

6. Калантай Игорь Сергеевич

7. Куриленко Игорь Васильевич

8. Макейчик Андрей Игоревич

9. Манойло Константин Максимович

10. Тылецкий Андрей Викторович

11. Филипик Владислав Николаевич

12. Флерко Снежана Валерьевна

13. Черневский Иван Юрьевич

14. Черток Максим Витальевич

15. Шидловский Илья Владиславович

6

Инженерно-экономический факультет

2.7. на специальность 1-28 01 02 «Электронный маркетинг»:

1. Басалай Василий Вадимович

2. Бенедиктович Максим Владимирович

3. Бладыко Анастасия Игоревна

4. Виноградова Анна Сергеевна

5. Гура Елена Сергеевна

6. Денисик Владислав Брониславович

7. Зданевич Анжелика Александровна

8. Каешко Кирилл Александрович

9. Лещеня Алексей Анатольевич

10. Малышко Яна Максимовна

11. Мамадасанова Нигора Джумахоновна

12. Нгуен Виталина Виньевна

13. Третьяк Никита Игоревич

14. Шитько Светлана Владимировна

15. Шумилина Александра Романовна

2.8. на специальность 1-28 01 01 «Экономика электронного бизнеса»:

1. Бондарчик Мария Сергеевна

2. Вашкевич Максим Григорьевич

3. Домра Елизавета Вадимовна

4. Заварухин Александр Николаевич

5. Захаревич Ольга Викторовна

6. Казак Юта

7. Карпович Кирилл Андреевич

8. Климкович Ольга Николаевна

9. Лукьянова Виктория Андреевна

10. Новицкая Екатерина Игоревна

11. Носорев Иван Русланович

12. Павлович Виктория Владимировна

13. Рудковский Егор Петрович

14. Сазанович Елизавета Александровна

15. Шелест Алексей Васильевич

 К занятиям приступить с 01.09.2021.

Верно

Ответственный секретарь

приемной комиссии  Б.В.Никульшин

11.08.2021